
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n. 149)

DETERMINA DIRIGENZIALE N. SS DEL 'iO 'O S .2c>V G

Oggetto: Liquidazione fatture articoli di bilancio diversi - Anni 2015/2016 - Determinazioni.

L'anno duemilasedici il giorno mese di nella sede del Consorzio

IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA

VISTA la L.R. 25/05/1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26/11/1998 ed approvato dalla Giunta

Regionale con Deliberazione n. 152 del 23/06/1999 e ss.mm.ii;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009, con la quale

viene trasmessa la deliberazione n. 464 del 13/11/2009 della Giunta Regionale che esprime parere favorevole '

all'approvazione della Delibera consortile n. 142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del
Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTE le fatture relative a spese per Manutenzione, noleggio ed esercizio di mezzi di trasporto; Assistenza
manutenzione ed altre prestazioni di terzi per gli impianti idrici, macchinari ed attrezzature; Manutenzione

ordinaria opere pubbliche di bonifica;

CONSIDERATO che le sotto elencate fatture sono state regolarmente liquidate dai Settori consortili competenti

ed i relativi importi controllati:

-  fatt.n. 1100000035/2016-Air Liquide Italia Services.r.l. € 19,52

fatt. n. 12/2016-Eliografia Etna € 158,00

fatt. n. 199/2015 - Eliografia Etna € 97,00

fatt. n. 1051/2015 - Media Consult € 1.200,00

€ 559,00fatt. n. 198/2015-- Impresa Serafica € 559,00

fatt. n. 4/2016-Impresa Serafica f

TOTALE € 2.173,27 IVA compresa

CONSIDERATO che le fatture di cui sopra si riferiscono ad ordinativi autorizzati dagli organi di
Amministrazione dell'intestato Ente;

VISTI i DURC relativi alle Ditte interessate rilasciati dall'Inail, tutti con esito regolare;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione delle sopra indicate fatture;

CONSIDERATO che il competente Settore Ragioneria ha provveduto ad impegnare le somme occorrenti per la
liquidazione delle fatture sopra elencate;

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2016, adottato con delibera consortile n. 40 del 15.03.2016,
trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo
Rurale e della Mediterranea - Servizio 3 - Acqua in Agricoltura U.O. 1 per la relativa approvazione;

VISTA la nota prot. n. 10473 del 02/05/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale
e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale - Servizio 3 - Acqua in
Agricoltura, assunta al protocollo dell'Ente al n. 7705/2016, con la quale è stato autorizzato l'esercizio
provvisorio fino al 31/05/2016, nelle more dell'approvazione del Bilancio di Previsione esercizio finanziano
2016;



VISTI gli impegni di spesa assunti rispettivamente ai nn° 415/2016 - 885/2015 - 416/2016 - 1423/2015 e
1425/2015 dal coiùpetente settore Ragioneria;

DETERMINA

DI LIQUIDARE le fatture citate in premessa per un importo complessivo di € 2.173,27 IVA compresa.

DI DARE mandato al competente Settore amministrativo di procedere alle superiori liquidazioni.

La spesa compiéssiva di € 2,173,27 IVA compresa farà carico ai preposti capitoli del bilancio di previsione
dell'esercizio in corso.

IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA

F.to (Dott. Ing. Massimo Paterna)

Certificato di pubblicazione

La determina è pubblicata sull'Albo pretorio online del Committente www.consorziobonifica9ct.it dal 3t. ̂ 1
Catania li

E' copia conforme all'originale
Catania, li'


